TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

EDITAL Nº 13 DO CONCURSO PÚBLICO DO TRT 7ª REGIÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, tendo em vista o concurso público destinado ao provimento de cargos vagos existentes e dos que vierem a vagar ou ainda a serem criados durante o correspondente prazo do Certame, torna público o resultado final do concurso para os cargos de Técnico Judiciário e Analista Judiciário, objeto do Edital de Abertura de Inscrição 01/2009, publicado no DOU de 07 de agosto de 2009, seção III, na forma dos Anexos, excetuando o do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Transporte, que pende da realização de prova prática de direção veicular.
Fortaleza-CE, 20 de novembro de 2009.

Des. José Antonio Parente da Silva